

# Stavern Menighetsblad



Nr. 3/19 - Vinteren 2019/2020 - 97. årgang



## JULEHILSEN FRA BISKOP JAN OTTO

Endelig hjemme

Det er krevende å være på flyttefot. Å skulle bryte opp fra det kjente og vante, bla gjennom boligannonser og gå på visninger, og hele tiden lure på om man vil trives på det nye stedet. Vil barna finne venner, og vil vi etter hvert kunne føle oss hjemme?

Mange kjenner seg hjemløse, selv om huset man bor i er aldri så velinnredet og påkostet. Det kan handle om brutte relasjoner eller en følelse av utenforskap i egen familie eller vennekrets, eller en lengsel etter fellesskap og tilhørighet.

Juleevangeliet forteller om en boligsøkende Gud, en Gud som søker fellesskap. I den totusenårige beretningen fra Lukasevangeliet hører vi at det «var ikke husrom for dem», og derfor ble Guds Sønn født i en stall og svøpt og lagt i en krybbe. Og i Juledagens evangelium står det at «han kom til sitt eget, og hans egne tok ikke imot ham». Han fikk en miserabel mottakelse.

Men det er slik Gud gjør sin entré i verden. Han gjør det enkleste rom til et hellig sted. Denne fortellingen har gitt håp og trøst til mange hjemløse og tent lys i mørket for millioner av redde og ensomme mennesker under ulike himmelstrøk.

Det var ikke i kongens palass vismennene fant det nyfødte barnet. Gud var ikke å finne der det kanskje var mest nærliggende å lete. Han kommer til oss som en uventet gjest. I den greske teksten til Johannesevangeliet står det at Ordet «slo opp sitt telt» hos oss.

( forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Om det var denne julen han ble født, måtte vi kanskje lete etter ham i en av de mange flyktningeleirene. I et telt blant de mange millionene som leter etter en bolig i eget land, eller blant de mange som fortvilet har lagt ut på en farefull ferd mot en ny framtid.

Både hos Lukas og Johannes er det himmelens og jordens skaper det fortelles om. Gjeterne opplevde at himmelens herlighet lyste om dem, og englene forkynte en stor glede for hele folket. En frelser var født, og tegnet var et barn som var svøpt og lå i en krybbe. I en verden fylt av hat og krig og angst og nød, blir Gud en av oss. Han søker fellesskap med oss mennesker akkurat slik vi har det. Med mennesker i uro og på flukt vil Gud dele telt.

Han leter ikke etter pent møblerte hjem, for selv de luneste hjem kan mangle hjertevarme. Også velfylte boliger kan være preget av tomhet. Men Gud ser vår nød og kjenner vår lengsel. Ingen adresse er for dårlig eller for fin for Jesus.

Selv i de enkleste hjem er det plass nok for Gud. Han vil være til stede med lys og varme. Der han finner hjerterom, tar han bolig. Juleevangeliet handler om å tro og ta imot. Når Gud får bo i våre hjerter, da er vår lengsel endelig hjemme. Da har vår tro funnet sin skatt.

**Jan Otto Myrseth, biskop**

## Prinsessens konfirmasjonssalme

Herre Gud, ditt dyre navn og ære  
 over verden høyt i akt skal være,  
 og alle sjele, de trette træle,  
 alt som har mæle, de skal fortelle din ære

T Petter Dass før 1698 M Norsk folketone Nos nr. 1

Lørdag 31. august 2019 kunne de innbudte majesteter, kongelige høyheter og eksellenser stemme i med denne salmen på prinsesse Ingrid Alexandras konfirmasjon i Slottskapellet i Oslo. Det var naturligvis et veloverveid valg etter som denne salmen er blant de mest kjente i vår salmetradisjon. De sang den mest vanlige utgaven, men i dag kan også andre folketoner benyttes, samt at man kan ta med flere vers i en moderert 1600-tall språkdrakt.

Denne salmen hører med til Katekismesangene av Petter Dass, og er en utgreiende kommentar til «Fader vor» og bønneleddet «Heligt vorde dit Navn».

Et annet vers i fra denne salmen ble også høyaktuelt for oss denne høsten, nemlig «hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne, men opp skal rinne, som solen skinne, Guds rike». Om kvelden den 5. september fikk Veslemannen, nær Åndalsnes, endelig rast fra seg, og folk i området kunne omsider senke skuldrene foran den tilstundende week-end. Ja, de må ha følt det som en helt ny tilværelse da solen opprant den påfølgende dag.

Verdensbildet til Petter Dass var det førmoderne. Jorden var skapt for ca. 6000 år siden med høye hall, dype dal, fjell og tinder omtrent som han betraktet landskapet rundt seg på 1600-tallet. En vakker dag skal alt dette forsvinne, og det nye stige frem. Dette var det førmoderne verdensbildet. Det var først på 1800-tallet, med geologer som Charles Lyell, at man fikk forståelse for hvordan naturlige prosesser som virker over lange tidsrom er med på å forme planeten vår.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Opp gjennom tidene har folk i dette landet stiftet bekjentskap med ras av ymse slag. Vi kjenner til Storeggaraset i Nordsjøen med tilhørende tsunami for 8200 år siden og til leie katastrofer nærmere vår egen tid. Petter Dass levde i en annen tid, men hans dikt og verk, i likhet med all annen god kunst, er stadig aktuelle for oss.

VH

## Stavern menighet støtter kirken på Madagaskar

De aller fleste menigheter i Den norske kirke deltar i det som kalles «Samarbeid Menighet og Misjon», (SMM). Det betyr at menighetsrådet undertegner en avtale med en av misjonsorganisasjonene i Norge om forbønn, økonomisk støtte og informasjon om prosjekt i en bestemt søsterkirke. Stavern menighet har hatt sitt misjonsprosjekt med Den gassisk lutherske kirke (FLM) i mange år. De første årene het prosjektet: «Shalom»/ «Gi evangeliet videre». Det handlet spesielt om arbeidet i de muslimske områdene på Madagaskar. Målet var også å bidra til å skape dialog og gode relasjoner mellom folk med ulik religion.

Støtten vi nå gir, kan gå til flere av prosjektene som FLM ber NMS om støtte til. Kirken på Madagaskar har nylig sendt søknad til NMS om det de ønsker å prioritere i 2020, f.eks.: utdanning, helse, miljø, landbruk m.m. NMS setter opp sitt budsjett og velger hva de kan makte å støtte ut fra sine gaveinntekter i Norge. Menighetenes kirkeofringer er en viktig del av inntektene sammen med gjenbruksbutikker, foreninger, personlige givere m.fl. Fra Stavern menighet er det sendt 20.055 kr i 2019 til vår søsterkirke på Madagaskar.

### Blinde og døve på Madagaskar.

Mange barn på Madagaskar mister syn og hørsel på grunn av barnesykdommer. Derfor har befolkningen en høyere prosentandel blinde og døve enn det vi har i Norge. Madagaskar har opplevd tilbakegang på mange områder de siste ti årene. Blant annet har andelen

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

barn som går på skole, sunket fra nesten 100% til bare 65%. Midt i denne krevende situasjonen fortsetter FLM sitt verdifulle arbeid med å gi utdanning til døve og blinde; sju skoler for døve barn og ungdommer og fire for blinde gir håpet om en framtid tilbake til de tusen elevene som er så heldige å få plass der. Spesielt i blindearbeidet jobbes det aktivt med å integrere synshemmede elever i vanlig skole.

### Tretten år gamle Sidonie.



Sidonie mistet hørselen da hun ble syk og havnet i koma som åtteåring. Hun forteller:

*- Etter at jeg fikk lov til å begynne på døveskolen på Antsirabe har jeg lært å kommunisere igjen. Jeg har lært tegnspråk. Jeg har lært å lese på leppene til hørende, og jeg kan forme noen ord og snakke litt, men stemmen min er veldig lav.*

*Sidonie kommer fra en landsby*

*langt utenfor allfarvei. For å komme til veien der bussen stopper, må hun gå i tre dager. Derfor reiser hun hjem til moren og de tre yngre søstrene bare en gang i året. Det er fint å være hjemme, men jeg lengter faktisk tilbake til skolen der de andre forstår tegnspråk, sier Sidonie. Juleferien er for kort til at hun kan reise hele veien hjem. Men Sidonie er ikke lei seg. – Jeg synes julefeiringen vi har her på skolen er fin, forteller hun. - Vi lager skuespill, synger og framfører dikt. Det er spennende, fordi mange fra kirken og myndighetene kommer på besøk på skolen for å se oss framføre skuespillet.. Skolen min er også en yrkesskole og en landbrukskole. Derfor har vi dyr på skolen, og til jul får vi lov til å slakte to lam som blir julematen vår. Dessuten har jeg noen slektninger jeg kan besøke siden jeg ikke kan reise helt hjem.*

### Misjonsgudstjeneste i 2020.

De siste årene har vi hatt felles misjonsgudstjeneste for menighetene

(fors. neste side)

(forts. fra forrige side)

i Berg, Kjose, Tanum og Stavern på Kristi åpenbaringsdag, den første søndagen i januar. Også dette året ønsker vi alle i Brunlanes og Stavern velkommen til misjons - gudstjeneste 5. januar 2020 her i Stavern.

**Hanne Bustnes**

(kontakt for Stavern menighets misjonsprosjekt.)

## Julekveld med Kirkens Nødhjelp



Også i år blir det mulighet til å gi en gave til Kirkens Nødhjelp på gudstjenestene julekveld. Denne gangen er fokuset på støtte til barselavdelinger på sykehus som Kirkens Nødhjelp driver.

Eksemplet nedenfor er fra sykehuset Melka

Oda i Shasamane i Etiopia. Fatoma Fasyasa skulle egentlig føde på en klinikk i landsbyen der hun bor, men en dag gamle Caaltuu hadde ingen planer om å vente. Under et besøk hos søsteren sin i Shashamane, begynte plutselig fødselen. Da bar det rett til nærmeste sykehus. For 46 kilometer ble for langt å reise på humpete veier.

Som en oase midt i det kaotiske sykehuset, ligger et lite rom med sengeplasser til seks nybakte mødre. Der får de ro, hjelp og hvile. Og kanskje øyekontakt med babyen sin for aller første gang.

Vi ser den lille bylten med en gang. I et mykt blått teppe mot den glisne plastmadrassen på sengen av stål. En dag gammel. Moren sitter bøyd over jenta si, og blir liksom aldri ferdig med å stirre. Små grynt, noen få bevegelser med hendene, før søvnen igjen tar overtak. Det er rolig, stille og kun mumling i rommet. Åpner vi døra, ser vi et folkehav av travle leger, pasienter og pårørende.

(orts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Det er ikke så rart at alle løper, for sykehuset Melka Oda i Shasamane skal gi helsehjelp til 400.000 mennesker. På for liten plass og med for få ansatte. Men et problem er løst, og det er hvor de skal gjøre av nybakte mødre. For det var en skikkelig nøtt. Det var ingen ledige rom noe sted på sykehuset. Løsningen ble et helt nytt bygg midt på gårdsplassen. Ikke stort, men akkurat passe. Med støtte fra Kirkens Nødhjelp og samarbeidspartner Tamra har de nå fått denne fødestuen der opptil 500 barn fødes hver måned.

### Slik gir du årets viktigste julegave:

- ved ofring i Fredriksvern kirke juleaften eller
- Vipps et valgfritt beløp til 2426 eller
- send GAVE på sms til 2426 og gi 200 kroner eller bruk
- gavekonto: 1594.22.87248 for et valgfritt beløp

Takk for at du vil hjelpe barn til å kunne fødes under tryggere forhold!

---

## FRA EN SVUNNEN TID

For 50 år siden, høsten 1969, kunne man glede seg over å ha fått røde løpere på kirkegulvet. Håpet var at denne investeringen skulle dekket av midler samlet inn ved at det har stått en fordringsløs bøsse i kirkegangen, og på den har sommergjestene lagt sine bidrag. Det er mest kroner som har kommet inn, men det blir noe av det likevel. Løperne kommer på kr.2000 og 4 nye stoler på galleriet kr.600. Dessuten er det også blitt nytt teppe innenfor alterringen. Tilsammen blir dette kr.3000 som vi altså har fått via bøssen.

I menighetsbladet for februar 1970 takkes alle som har gjort de nevnte investeringer mulig. Samtidig inneholder bladet en kritisk merknad til kommunens manglende vilje til å bevilge penger til stoler i kapellet: «Stoler til kapellet har kommunen gjentatte ganger avslått å bevilge til. Inntil videre må derfor folk stå langs veggene når det er sørgeandakter, hvis da ikke noen vil komme kommunen i forkjøpet ved å forære kr.1800 som det behøves for å få 30 stoler.»

## Tre av ti sier de tror på Gud

Tre av ti medlemmer i kirken oppgir at de tror at Gud finnes, mens to av ti tror av og til. 17 prosent tror, men tviler. – Kirken er til for alle som vil være med, sier direktør i Kirkerådet Ingrid Vad Nilsen. 34 prosent av medlemmene i Den norske kirke svarer i en ny undersøkelse at de tror Gud finnes. Av de som oppgir at de tror sier 17 prosent at de tror, men tviler.

– *Hvor ville du selv krysset av på spørreskjemaet, Ingrid Vad Nilsen?*

– Jeg ville nok svart at jeg tror. Gud lar seg ikke bevise eller sette på en formel, så det handler om tro og tillit til at det finnes en Gud som vil meg vel.

16 prosent sier i undersøkelsen at de er så sikre som de kan være på at Gud ikke finnes, og 21 prosent er enige i dette, men åpne for at de kan ta feil. En gruppe på 20 prosent sier de av og til tror og av og til ikke. Svarene i undersøkelsen begrenset seg med andre ord ikke til «ja» og «nei» i spørsmålet om medlemmenes tro på Gud. Hensikten med en slik kategorisering er klar, forklarer Vad Nilsen.

– Vi har forsøkt å gi folk ulike svaralternativer nettopp fordi tro på Gud er mye mer enn en ja- og nei-svar. Her har folk hatt muligheten til å komme med både tvil og tro. Det er fint.

### Utfordring å være relevant for både tro og tvil

– *Hvem av disse gruppene er kirken for?*

– Kirken er selvfølgelig til for alle sine medlemmer. Og enhver kirke vil si at den er til for alle som vil være med, enten de er døpte medlemmer eller på leting etter et fellesskap for tro og tilhørighet.

– *Hvordan forholder kirken seg til den store delen av medlemsmassen som oppgir at de ikke tror, eller tviler like mye som de tror?*

– Alle medlemmer er like mye verdt. Det er en viktig bunnplanke i folkekirken. Folkekirken skal være for alle som vil være med, døpen er

(forts. neste side)



(forts. fra forrige side)

medlemsbeviset. Så er det alltid en utfordring for kirken å være relevant for vanlige folks liv på en slik måte at både tvil og tro har et sted å komme til.

### Halvparten ber til Gud

Selv om et flertall i undersøkelsen oppgir positive holdninger til Den norske kirke, viser undersøkelsen at halvparten av medlemmene ikke ber til Gud.

Av de spurte svarer 10 prosent at de ber til Gud daglig og 9 prosent ber ukentlig. Funnene viser at en av tre av medlemmene i Den norske kirke ber månedlig eller oftere. En av ti av de som ikke bruker kirken, i tillegg til å oppgi at de er avvisende til kristen tro, oppgir likevel at de ber årlig.

– Livet setter alle på store prøver, og også mennesker uten tro kjenner et behov for henvende seg til en som er større, selv om de er varsomme med å kalle seg troende, sier preses Helga Haugland Byfuglien.

Sakset fra kirken.no

## TEMAKVELD 12.02.2020.

Tore Thomassen kommer til oss i Stavern 12. februar neste år. Han er musiker, komponist og tekstforfatter. Og ikke minst er han Stavernsgutt, men bor nå i Kristiansand. Han tar turen helt opp til oss for å synge og spille og holde en kort andakt.

Tore har også skrevet bøker, musikalforestillinger og sanger for voksne og barn.

Han har utgitt plater og turnert over hele Norge i regi av Rikskonserterne. Han har opptrådt både i kirker og menighetshus. To av sangene hans står i "Norsk salmebok 2013".

Våre konfirmanter og ledere har blitt kjent med Tore på konfirmantleiren i Kragerø.

Forsidebildet: Snøfylt Stavern. Ukjent fotograf.

## EN ONSDAG I MÅNEDEN ER KIRKEN ÅPEN

**Kom inn i kirken og tenn lys, nå i den mørke årstiden.**



Det er åpen kirke kl 10-12 disse onsdagene:

**8. januar, 5. februar, 4. mars, 1. april**

Da kan du komme og tenne lys.

**Kl 10.15 – 10.30** kan du høre på vandringsleder Nils Melau som forteller fra kirken eller ett sted nær kirken.

**Kl 10.30 - 11.00** er vi sammen og tenner lys for byen vår. Vi kaller det **HVILEPULS**. Da lytter vi også til musikk fra orgelet, synger en morgen- og en bysalm.

Ta med hvilepulsprogrammet, så kan du få deg en gratis kopp kaffe (svart) eller te på en av byens spisesteder i løpet av dagen. Spisestedet står på programmet.

**Kl.11.00** møtes gruppen «Vi går», om du vil være sammen med noen og gå på tur.

## Status for navnesaken

Saken om navnet på kirken, Fredriksvern kirke eller Stavern kirke, nærmer nå seg en avgjørelse. Bispedømmerrådet satte 15. november 2019 som frist for høringsinstansene. Disse har vært:

- Larvik kirkelige fellestråd som med 9 mot 3 stemmer vedtok å anbefale Fredriksvern kirke som navn
- Stavern menighetsråd som enstemmig har gått for Fredriksvern kirke
- I menighetsmøtet i kirken lørdag 9. november stemte 91 for Fredriksvern kirke og 1 for Stavern kirke
- Prosten i Larvik gir sin uttalelse, men vil vente på menighetsmøtet
- Larvik kommune er også høringsinstans – det er ikke kjent hvordan eller når denne er gjennomført

Redaksjonen i menighetsbladet er også kjent med at Stavern Vel har gjennomført en høring på Facebook. Denne har vist et overveldende flertall for Fredriksvern kirke.

Bispedømmerrådet vil avgjøre saken i desember 2019.

Kan vi håpe at navnet Stavern kirke blir byttet ut med Fredriksvern kirke i såvel lokalavis som andre media snart?



Foto: Harald Strømnæs

## Misjonsfest på Tunheim i januar

Søndag 26. januar kl 18.00 blir det på nytt tradisjonsrik misjonsfest på Tunheim.

**Tanum unges misjon** har det praktiske ansvaret og står for serveringen. Denne gangen får vi besøk av en som svarer slik på henvendelsen: «Alltid hyggelig med spørsmål fra Larvik. Vi har et hus i Bøkkerbakken i Larvik og er ofte nedover».



Vår gjestetaler på misjonsfesten heter **Paul Erik Wirgenes** og er født og oppvokst i Larvik. Han forteller videre at han gleder seg til å komme til Tunheim igjen. «Det er mange år siden sist jeg hadde et oppdrag der (10-12år?)

Paul Erik har vært Bibelselskapets generalsekretær i ett år. Han kom fra stillingen som direktør for kirkefag i Kirkerådet. Før det var han prosjektleder for trosopplæringsreformen i Den norske kirke. Bak seg hadde han da 20 år som prest. Paul Erik har vært tett knyttet

til misjon i mange år. Han har en lang periode som styremedlem og styreleder i Misjonsalliansen. Han er nå styreleder for Diakonhjemmet i Oslo. Siden 90 tallet har han vært produktiv forfatter med bøker på Bibelselskapets forlag Verbum, men også på Luther, Credo og IKO forlag. I 18 år har han laget Bibelleseplanen og skriver fast andakter for avisen Vårt Land.

Bibelselskapet samarbeider med misjons-organisasjonene i Norge. Paul Erik forteller: «Vi har noen felles oversettelsesprosjekter med NMS i Etiopia, ellers så er vårt fokus på Bibeldagen i 2020 på Kina.»

Vi gleder oss til å høre hva Paul Erik Wirgenes har å fortelle fra sitt ståsted i Bibelselskapet og om samarbeidet om ytre misjon.

Alle er hjertelig velkommen til misjonsfest på Tunheim!  
(arr: Brunlanes og Stavern fellesforening for NMS)

## Velkommen som konfirmant i Stavern menighet



***VIL DU BLI KONFIRMANT I STAVERN HØSTEN 2020, SÅ LES DETTE FØR DERE PLANLEGGER SOMMERFERIEN 2020.***

Det er **KONFIRMANTLEIR I KRAGERØ 8-14. august 2020.**  
Info om konfirmasjonstiden i Stavern og konfirmantleiren er lagt ut på Stavern sin side [www.kirken.no/larvik](http://www.kirken.no/larvik)

Vil du finne ut hvordan konfirmantleiren er, så kan du gå inn på HEKTA facebook eller [www.konfirmantleiren.no](http://www.konfirmantleiren.no)

### TAKK TIL FREDIKSVERN VERFTS VENNER

Dette er fjerde året Stavern menighet er blitt invitert til Kommandantboligen på kirkekaffe etter lysmessen. Takk for at dere har gjort 1. søndag i advent så fin med at vi får avslutte en stemningsfull kveld i kirken med å komme til Kommandantboligen. En stor takk fra Stavern menighet.

# BARNAS VÅR

Stavern menighet har flere tilbud for barn 0-12 år. Våre faste aktiviteter starter opp torsdag 16. januar, og foregår på Menighetshuset i Rådhusgt. 36. Alle aktiviteter er gratis, med mulighet for å betale frivillig kontingent. Tårnagenthelg for 2-4.klasse er 18-19. januar – mer info kommer per brev til medlemmer, samt på Facebook.

## 0-1 år: BABYSANG



Hver torsdag kl. 11. Vi synger og spiser en god lunsj sammen. Både mødre og fedre er velkomne!





## Stavern Menighetsblad

Redaktør: Kjell Halvorsen

I redaksjonen:

Margrete Sem Lossius

Hanne Margrete Bustnes

Vidar Høyer

Setting og lay-out:

Arne Hill-Jensen

### MENIGHETSRÅDETS HJØRNE.

Menighetsrådsvalg er avholdt, og vi har fått et nytt menighetsråd. Det er nå valgt inn tre helt nye medlemmer. Vi kan si at det er et ungt råd, ikke i alder, men i erfaring. Nye ”koster” kan kanskje komme med helt nye spennende ideer. Jeg regner med at gamle aktiviteter som har vært vellykkede, vil holde fram.

Kari Dahle Halvorsen, som har vært leder i ti år, har gått av som leder og ut av menighetsrådet, og jeg tar over som leder. Kari har vært en god læremester som har gitt meg oppgaver som nestleder. Dette gjør at jeg tør å ta fatt på oppgaven som leder. Tusen takk Kari!

Hanne Bustnes slutter også i menighetsrådet etter flere perioder. Takk til henne også. Stig Olav Skeie har sittet i Fellesrådet som representant for Stavern og slutter der, men blir vararepresentant.

Det er vanskelig å spå, spesielt om framtiden. Hva blir navnet på kirken? I skrivende stund er intet avklart, men for mange av oss er det bare ett navn: Fredriksvern!

Menighetsrådet, under Karis ledelse, har gjort alt hva som kunne gjøres for å komme til en avgjørelse. Men det kan fortsatt ta tid før det endelige navnet foreligger. Beslutningen ligger til syvende og sist hos bispedømmerådet.

Desember står for døren med mange aktiviteter. Fjerde desember er det julespill for barnehager og førsteklassinger. Mange ansatte i menighetene i distriktet stiller som skuespillere i Juleevangeliet. Vel vært å se!

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Stavern Mannskor, Rakkestuten Blandakor og Stavern-Agnes Musikkorps har sine tradisjonelle konserter. (Se side 19).

Jeg ønsker dere alle en fin adventstid og juletid. Ønsker dere også et godt nytt år.

Gretha L. Seljesæter Moen

### Menighetsrådet 2019-2023



Bak fra v.: Stig Olav Skeie, vara, Hans Martin Stadheim, medlem, Tor Hansteen Nordal, kasserer.

Foran fra v.: Hege Hansen, medlem, Margrete Sem Lossius, sokneprest, Gretha Moen, leder, Tone Jøndahl, nestleder, Marit Strømnes, sekretær.

Foto: Harald Strømnes

*Stavern menighetsråd, kirkens ansatte og menighetsbladets redaksjon og medarbeidere ønsker alle i menigheten en velsignet jul og et godt nytt år!*

## 4-6 år: LEK & SANG



Hver torsdag kl. 17.30-18.45. Felles sangstund før vi går over til Stavern skoles gymsal og leker. Kveldsmat til slutt. Foresatte følger barna.

## 2-4.kl: TORSDAGSKLUBBEN

Hver torsdag kl. 17.30-18.45. Felles samlingstund før vi går i Stavern skoles gymsal, eller gjør noe kreativt. Kveldsmat til slutt.

## 5-7.kl: HEKTA Junior

Annen hver torsdag (oddetallsuker) kl. 18.45-20.00

Vi starter med kveldsmat før vi gjør eksperimenter, leker og snakker om viktige ting.

**Kontakt:** Håkon Audun Sveen, [hasveen@larvik.kirken.no](mailto:hasveen@larvik.kirken.no)

## Konsserter i kirken i adventtiden

Adventtid er også konserttid, og første konsert i adventtiden blir med Rakkestuten bl. kor den 8. desember kl. 1630 og 1900, som vanlig med dirigent Jørn Odén Evertsen.

I den påfølgende uke, tirsdag 10. desember kl. 1900, holder Stavern-Agnes musikkorps med dirigent Thor Petter Thomsen julekonsert.

Tirsdag 17. desember kl. 1900 skal Maria Merete Trøen lede Stavern mannskors tradisjonelle julekonsert.

Som vanlig vil også en rekke gjesteartister bidra på disse konsertene, men vedr. billettpriser og annen relevant informasjon, så henviser jeg til annonsering både lokalt, på nett og sosiale medier.

Intet nevnt, intet glemt.

Velkommen til konsertene!

## Kirkeskyssen

Til hver gudstjeneste settes det opp noen som tar på seg å kjøre folk til kirken. Ordningen bekjentgjøres i kirkelisten i lokalavisen.

Få bruker ordningen, og vi vil gjerne slå et slag for å nyttiggjøre seg dette tilbudet.

Denne listen viser de som deltar i ordningen:

Berit Danielsen tlf. 959 28 508  
 Dagny Hill-Jensen tlf. 410 41 650  
 Stig Olav Skeie tlf. 906 18 939  
 Grethe S. Hansen tlf. 452 46 427  
 Arna Riise tlf. 949 85 190  
 Kjell Halvorsen tlf. 992 37 787

I kirkelisten i ØP står telefonnummer til den som har skyssen den aktuelle dagen.

# Slekters gang

## Døpte



01.09.2019	Leah Hurtado Bjørneby
29.09.2019	Emeline Andrea Eriksrud
06.10.2019	Vincent Bror Meier Ihlström
06.10.2019	Herman Andre Lundell
06.10.2019	Olav William Ongard Hansen
06.10.2019	Nikoline Bordøy Hitz
06.10.2019	Sander Bordøy Hitz
06.10.2019	Magnus Bordøy Hitz

## Viet



31.08.2019	Henriette Melbye og Ole Grønberg Mathisen
31.08.2019	Marianne Klopbakken og Jens Mathias Nyegaard
31.08.2019	Fie Ringdal og Joakim Kobro
14.09.2019	Ingunn Ødegaard Auli og Martin Eian Faugstad

## Døde



05.08.2019	Jan Olaf Rakke	f. 1947
06.08.2019	Ellen Lima	f. 1933
07.08.2019	Ole Øiaas	f. 1935
05.09.2019	Nils Frithjof Pettersen	f. 1932
18.09.2019	Helga Angell Nyhus	f. 1928
13.09.2019	Reidar Kristiansen	f. 1933
20.09.2019	Thorild Eftedal Høgstedt	f. 1955
26.09.2019	Frank Åge Johansen	f. 1967
27.09.2019	Per Johansson	f. 1927
20.10.2019	Kjell Henry Olsen	f. 1934

## Kontaktliste for ulike foreninger

Forening	Kontaktperson	Telefon
NMS kvinneforening	Birgit Larsen	926 45 856
Sjømannsmisjonen	Berit Danielsen	959 28 508
10 – kaffen	Berit Danielsen	959 28 508
Bønnesamlingen	Kari Dahle Halvorsen	480 44 839
Bibelgrupper	Else Marie Bjørbekk	990 25 133
Babysang	Birgit Larsen	926 45 856
Småbarntim	Liv Kristin Lekve	943 28 440
Tårnagentklubb	Marit Strømnes Håkon Audun Sveen	414 76 822 930 13 479
Speideren KFUK og NSF	Magnus Helmer Hansen Kathrine Strand Hansen	996 24 817 984 17 187

## FRIVILLIGE GAVER MED SKATTEFRADRAG

Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere av gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2019 og gaver mellom kr.500 og opp til kr.50.000. I meldingsfeltet på giroen skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert om din gave og at den settes inn i din foreløpige selvangivelse. Skattefradraget utgjør 28% av din gave.

For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

- 2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopplærer
- 2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og menighetsbladet

Takk for din gave!

### Her kan du lese bladet på Internett:

<https://kirken.no/larvik>

- klikk på menighet
- klikk på Stavern menighet
- klikk på Menighetsblad
- klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese



Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

*Fredriksværn Motorverksted A.s*  
- Etablert 1916 -



## ANNEKSET



Leies ut til:

- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskaperligheter



Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no



Service stasjon Stavern



**CARLSENFRTZØE**  
Stavern  
Den lokale byggevarespesialisten  
med eget glassverksted  
Tlf: 33 13 99 66

**HAF**  
**ELEKTRO • AS**

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

  
**HOTEL WASSILIOFF**  
STAVERN



**SORG**  
En verdig begravelse  
fjerner ikke sorgen, men  
gjør den enklere å bære.

*Sletsjøe*  
begravelsesbyrå etb. 1924

www.gsb.no  
Behjelpelig hele døgnet

Larvik 33 18 10 80



  
**Sundby & Tidemansen**  
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no • Vakttelefon hele døgnet

## Stavern menighetshus



Har du behov for å leie et spesielt sted for selskapet ditt, kan Stavern menighetshus være stedet. Her er god plass til 60 gjester. Bord og gode stoler. Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand Hansen tlf : 452 46 427 for informasjon og avtaler.



## Gudstjenester og arrangementer

<b>NOVEMBER</b>		
Lørdag 30.11	Kl 1300	Adventverksted på Menighetshuset
<b>DESEMBER</b>		
<b>Søndag 1.12</b> <b>1.søndag i advent</b> <b>LYSMESSE</b>	<b>Kl 1700</b>	<b>LYSMESSE</b> <b>Speiderne, torsdagsklubben og konfirmanterne deltar. Mina Sofie Stokke Bakkane synger</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Trosopplærer Håkon Audun Sveen</b> <b>Offer: Speiderne i Stavern</b> <b>Kirkekaffe i Kommandantboligen.</b> <b>Fredriksvern verfts venner inviterer.</b> <b>Skyss</b>
Søndag 1.12	Kl 1100	Sportskapellet
Mandag 2.12	Kl 1800	Sjømannsmisjonen og NMS har juleavslutning på Menighetshuset
Tirsdag 3.12	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 4.12	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
<b>Søndag 8.12</b> <b>2.søndag i advent</b> <b>Joh 14,1– 4</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med dåp.</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Menighetshuset</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 8.12	Kl 1100	Sportskapellet
<b>Søndag 8.12</b>	<b>Kl 1630</b> <b>Kl 1900</b>	<b>Julekonsert med Rakkestuten</b>
Tirsdag 10.12	Kl 1030	Ti-kaffe i Kirkestuen – juleavslutning, andakt, sang
Tirsdag 10.12	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
<b>Tirsdag 10.12</b>	<b>Kl 1900</b>	<b>Julekonsert ved Stavern Agnes musikkorps</b>
Onsdag 11.12	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)

<b>Søndag 15.12</b> <b>3.søndag i advent</b> <b>Matt 11,2-11</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med nattverd</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Det norske misjonsselskap</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 15.12	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 17.12	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
<b>Tirsdag 17.12</b>	<b>Kl 1900</b>	<b>Julekonsert med Stavern mannskor</b>
Onsdag 18.12	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
<b>Julaften</b> <b>Tirsdag 24.12</b> <b>Luk 2,1–20</b>	<b>Kl 1430</b> <b>Kl 1600</b>	<b>Familie- julegudstjeneste.</b> <b>Julegudstjeneste. Stavern Agnes musikkorps deltar</b> <b>Begge: Prest Margrete Sem Lossius og sang ved Maria Merete Trøen</b> <b>Offer: Kirkens Nødhjelp</b>
<b>1.juledag</b> <b>Onsdag 25.12</b> <b>Joh 1,1-14</b>	<b>Kl 1200</b>	<b>Felles høytidsgudstjeneste i Tanum.</b> <b>Prester: Asle Zimmermann og Kristin Stensrød Haugen</b> <b>Kirkeskyss</b>
<b>Nyttårsaften</b> <b>Tirsdag 31.12</b> <b>Luk 13,6-9</b>	<b>Kl 1700</b>  <b>Kl 2315</b>	<b>Nyttårsaften-gudstjeneste</b> <b>Prester: Margrete Sem Lossius og Alf Petter Hammersmark</b> <b>Nyttårsaften-gudstjeneste i Tanum</b> <b>Prest: Kristin Stensrød Haugen</b>
<b>JANUAR</b>		
<b>Nyttårsdag</b> <b>Onsdag 1.1</b> <b>Luk 2,21</b>	<b>Kl 1200</b>	<b>Felles gudstjeneste i Berg arbeidskirke</b> <b>Prest: Kristin Stensrød Haugen</b>
<b>Søndag 5.1</b> <b>Kristi</b> <b>åpenbaringsdag</b> <b>Matt 2,1–12</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Temagudstjeneste misjon. Dåp.</b> <b>Felles med Tanum, Kjøse og Berg.</b> <b>Prester: Margrete Sem Lossius og Kristin Stensrød Haugen</b> <b>Offer: Menighetens misjonsprosjekt</b> <b>Kirkekaffe</b> <b>Kirkeskyss</b>
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Tirsdag 7.1	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 7.1	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 8.1	<b>Kl 1000-1200</b>	<b>Åpen kirke</b>
Onsdag 8.1	Kl 1015	Vandringsleder Nils Melau forteller noe fra kirken eller i nærheten. Oppmøte i kirken
Onsdag 8.1	<b>Kl 1030</b>	<b>Hvilepuls i kirken. Musikk. Bønnelystenning for byen vår.</b>
Onsdag 8.1	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
<b>Søndag 12.1</b> <b>2.s.i</b> <b>åpenbaringstiden</b> <b>Matt 3,13–17</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med nattverd</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Menighetens arbeid</b> <b>Kirkeskyss</b>
Tirsdag 14.1	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 14.1	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 15.1	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 16.1	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 16.1	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 16.1	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 16.1	Kl 1845	HEKTA Junior på Menighetshuset
<b>Søndag 19.1</b> <b>3.s.i</b> <b>åpenbaringstiden</b> <b>Joh 2,1-11</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med Tårnagenter og dåp</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius og trosopplærer Håkon Audun Sveen</b> <b>Offer: Menighetens barnarbeid</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 19.1	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 21.1	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 21.1	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 22.1	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 23.1	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)		
Torsdag 23.1	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 23.1	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
<b>Søndag 26.1</b>		<b>IKKE GUDSTJENESTE</b>
Søndag 26.1	Kl 1100	Tanum kirke
Søndag 26.1	Kl 1100	Sportskapellet
<b>Søndag 26.1</b>	<b>Kl 1800</b>	<b>Misjonsfest i fellesforeningen på Tunheim. Se egen omtale på side 13.</b>
Tirsdag 28.1	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 28.1	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 29.1	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 30.1	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 30.1	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 30.1	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 30.1	Kl 1845	HEKTA Junior på Menighetshuset
<b>FEBRUAR</b>		
<b>Søndag 2.2</b> <b>5.s.i</b> <b>åpenbaringstiden</b> <b>Mark 2,1-12/</b> <b>Kyndelsesmesse</b> <b>Luk 2,22-40</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med dåp</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Menighetshuset</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 2.2	Kl 1100	Sportskapellet
Mandag 3.2	Kl 1800	Sjømannsmisjonen på Menighetshuset
Tirsdag 4.2	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 4.2	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 5.2	<b>Kl 1000-1200</b>	<b>Åpen kirke</b>
Onsdag 5.2	Kl 1015	Vandringsleder Nils Melau forteller noe fra kirken eller i nærheten. Oppmøte i kirken
Onsdag 5.2	<b>Kl 1030</b>	<b>Hvilepuls i kirken. Musikk. Bønnelystenning for byen vår.</b>
Onsdag 5.2	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)		
Torsdag 6.2	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 6.2	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 6.2	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
<b>Søndag 9.2</b> <b>Såmannssøndagen</b> <b>Luk 8,4–15</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med nattverd</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Menighetens musikkarbeid</b> <b>Offer: Det Norske bibelselskap</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 9.2	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 11.2	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 11.2	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 12.2	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
<b>Onsdag 12.2</b>	<b>Kl 1800</b>	<b>Temakveld på menighetshuset med Thore Thomassen</b>
Torsdag 13.2	Kl 1100	Babysang på menighetshuset
Torsdag 13.2	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 13.2	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 13.2	Kl 1845	HEKTA Junior på Menighetshuset
<b>Søndag 16.2</b> <b>Kristi forklarelsesdag</b> <b>Matt 17,1–9</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med dåp</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Menighetens arbeid</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 16.2	Kl 1100	Sportskapellet - andakt
Mandag 17.2	Kl 1800	NMS i Kirkestuen
Tirsdag 18.2	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 18.2	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 19.2	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
<b>Søndag 23.2</b> <b>Fastelavnssøndag</b>		<b>IKKE GUDSTJENESTE</b>
Søndag 23.2	Kl 1100	Tanum kirke
Søndag 23.2	Kl 1100	Sportskapellet - andakt
Tirsdag 25.2	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 25.2	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Onsdag 26.2	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 27.2	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 27.2	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 27.2	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 27.2	Kl 1845	HEKTA Junior på Menighetshuset
<b>MARS</b>		
<b>Søndag 1.3</b> <b>1.søndag i fastetiden</b> <b>Matt 4,1-11</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med dåp</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Vestfold Søndagsskolekrets</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 1.3	Kl 1100	Sportskapellet - andakt
Mandag 2.3	Kl 1800	Sjømannsmisjon på Menighetshuset
Tirsdag 3.3	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 3.3	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 4.3	<b>Kl 1000-1200</b>	<b>Åpen kirke</b>
Onsdag 4.3	<b>Kl 1030</b>	<b>Hvilepuls i kirken. Musikk. Bønnelystening for byen vår.</b>
Onsdag 4.3	<b>Kl 1100</b>	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 5.3	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 5.3	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 5.3	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
<b>Søndag 8.3</b> <b>2.søndag i fastetiden</b> <b>Matt 15,21–28</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med nattverd</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Menighetens misjonsprosjekt</b> <b>Kirkeskyss</b> <b>Menighetens årsmøte</b>
Søndag 8.3	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 10.3	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 10.3	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 11.3	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 12.3	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Torsdag 12.3	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 12.3	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 12.3	Kl 1845	HEKTA Junior på Menighetshuset
<b>Søndag 15.3</b> <b>3.søndag i</b> <b>fastetiden</b> <b>Luk 11,14-28</b>	<b>Kl 1900</b>	<b>Musikk gudstjeneste med fastepreg</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Menighetens musikkarbeid</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 15.3	Kl 1100	Sportskapellet
<b>Mandag 16.3</b>	<b>Kl 1800</b>	<b>NMS på Bukta</b>
Tirsdag 17.3	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 17.3	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 18.3	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 19.3	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 19.3	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 19.3	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
<b>Søndag 22.3</b> <b>Maria budskapsdag</b> <b>Luk 1,26-38</b>	<b>Kl 1030</b>	<b>Gudstjeneste med dåp</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Menighetens misjonsprosjekt</b> <b>Kirkeskyss</b>
Søndag 22.3	Kl 1100	Sportskapellet - andakt
Tirsdag 24.3	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 24.3	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 25.3	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 26.3	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 26.3	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 26.3	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 26.3	Kl 1845	HEKTA Junior på Menighetshuset
<b>Søndag 29.3</b>		<b>IKKE GUDSTJENESTE</b>
Søndag 29.3	Kl 1100	Sportskapellet - andakt
Søndag 29.3	Kl 1900	Berg arbeidskirke
Tirsdag 31.3	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 31.3	Fra kl 1730	Kirkens nødhjelps bøsseaksjon. Vi trenger bøssebærere. Møt opp på menighetshuset.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)		
Tirsdag 31.3	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
<b>APRIL</b>		
Onsdag 1.4	<b>Kl 1000-1200</b>	<b>Åpen kirke</b>
Onsdag 1.4	Kl 1015	Vandringsleder Nils Melau forteller noe fra kirken eller i nærheten. Oppmøte i kirken
Onsdag 1.4	<b>Kl 1030</b>	<b>Hvilepuls i kirken. Musikk. Bønnelystenning for byen vår.</b>
Onsdag 1.4	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte utenfor kirken
Torsdag 2.4	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 2.4	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 2.4	Kl 1730	Lek & Sang på Menighetshuset
<b>Søndag 5.4</b> <b>Palmesøndag</b> <b>Joh 12,12-24</b>	Kl 1030	<b>Gudstjeneste med dåp</b> <b>Prest: Margrete Sem Lossius</b> <b>Offer: Nytt orgel til kirken vår</b> <b>Kirkeskyss</b>



Fra kirken.no. Foto: Bo Mathisen



# ***Stavern menighet***

## **Kirkekontoret i Larvik**

Tlf.: 33 17 30 00

Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik

Nettadresse: <https://kirken.no/larvik>

## **Stavern prestekontor og kirkestuen**

Adresse: Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern

Tlf.: 416 17 870

Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

## **Menighetshuset**

Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

## **Sokneprest Margrete Sem Lossius**

Mobiltlf.: 416 17 870

E-post: [mslossius@larvik.kirken.no](mailto:mslossius@larvik.kirken.no)

## **Trosopplærer Håkon Audun Sveen**

Mobiltlf.: 930 13 479

## **Kantor Vidar Høyer**

Mobiltlf.: 920 82 407

## **Kirketjener Line Christiansen Krogh**

Mobiltlf.: 901 89 069

## **Leder Stavern menighetsråd, Gretha Levi Seljesæter Moen**

Mobiltlf.: 413 06 567

## **Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen**

Mobiltlf.: 408 58 006



Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50

Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800